

VELKOMMEN TIL GRUNNOPPLÆRING I ARBEIDSMILJØ!

3 dager (+ 2 dager til hjemmeoppgave) i opplæring for verneombud, ledere og medlemmer av Arbeidsmiljøutvalg (AMU)

Kursprogram

Sendes ut i forkant av kurset

Arbeidsmåter

Kurset består av forelesninger, gruppearbeid og plenumsdiskusjoner. For at hver enkelt skal kunne få størst mulig utbytte av disse dagene, prøver vi å knytte opp emnene mot deres arbeidshverdag. For å få dette til er det viktig at dere kommer med innspill, kommentarer og spørsmål.

I hjemmeoppgaven vil dere arbeide med en praktisk oppgave knyttet til eget arbeidssted. Vi gjør oppmerksom på at dere må beregne noe tid på hjemmeoppgaven, da dette inngår som en del av kurset.

Forberedelse

Vi ber deg i forkant av kurset å tenke gjennom:

- 1. Hva er dine forventninger til kurset?**
- 2. Hva er din rolle i HMS-arbeidet i organisasjonen, og hva tenker du om den?**
- 3. Hvilke relevante arbeidsmiljøutfordringer står dere særlig overfor der du arbeider?**

Her følge noen lenker til sider som vi anbefaler du leser gjennom i forkant av kurset.

<https://www.arbeidstilsynet.no/hms/arbeidsmiljomodellen/>

<https://www.arbeidstilsynet.no/hms/roller-i-hms-arbeidet/arbeidsgiver/>

<https://www.arbeidstilsynet.no/hms/roller-i-hms-arbeidet/arbeidsmiljoutvalg-amu/>

<https://www.arbeidstilsynet.no/hms/roller-i-hms-arbeidet/verneombud/>

<https://www.arbeidstilsynet.no/hms/roller-i-hms-arbeidet/tillitsvalgte/>

<https://www.arbeidstilsynet.no/hms/roller-i-hms-arbeidet/arbeidstakers-plikter/>

<https://www.arbeidstilsynet.no/hms/roller-i-hms-arbeidet/bht/>

Dersom det er spesielle tema som er relevante for din arbeidsplass, og som du ønsker skal bli belyst på kurset (ergonomi, psykososiale forhold, støy, lys, kjemikalier, lowverk m.m), kan du sende en e-post til oss i forkant med et konkret ønske. Vi vil prøve å etterkomme dette så langt det er mulig med tanke på at det er et grunnleggende HMS-kurs.

e-post: merete.hustoft@avonova.no

**VI HÅPER KURSDAGENE BLIR LÆRERIKE, INTERESSANTE
OG VIL INSPIRERE TIL ET AKTIVT HMS-ARBEID**

Hilsen

Merete Hustoft
Kursansvarlig Avonova, Sandnes